

EJD.SELSK. MARSELISVEJ 4 ÅRHUS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2015

Jørgen Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJD.SELSK. MARSELISVEJ 4 ÅRHUS ApS
Marselisvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr: 28291043

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -68.448 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		13.998	7.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.979	-6.404
Resultat af ordinær primær drift		3.019	1.259
Øvrige finansielle omkostninger	1	-75.410	-222.166
Ordinært resultat før skat		-72.391	-220.907
Ekstraordinært resultat før skat		-72.391	-220.907
Skat af årets resultat	2	3.943	54.236
Årets resultat		-68.448	-166.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.448	-166.671
I alt		-68.448	-166.671

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		9.065.000	9.065.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.107	42.086
Materielle anlægsaktiver i alt		9.096.107	9.107.086
Deposita		6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.450	6.450
Anlægsaktiver i alt		9.102.557	9.113.536
Udskudte skatteaktiver		52.496	48.553
Tilgodehavender i alt		52.496	48.553
Omsætningsaktiver i alt		52.496	48.553
Aktiver i alt		9.155.053	9.162.089

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		-1.480.148	0
Andre reserver		500.000	500.000
Overført resultat		-932.368	-863.920
Egenkapital i alt	3	-1.787.516	-238.920
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		7.398.010	6.500.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.398.010	6.500.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.599	141.599
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.911.729	1.215.087
Anden gæld		1.491.231	1.543.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.544.559	2.900.601
Gældsforpligtelser i alt		10.942.569	9.401.009
Passiver i alt		9.155.053	9.162.089

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	47.180	61.284
Finansielle omkostninger, øvrige	28.230	160.882
	75.410	222.166

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Ændring af udskudt skat	-3.943	-54.236
	-3.943	-54.236

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	500.000	-863.920	0	-238920
Årets resultat	0	-1.480.148	-68.448	0	-1.548.596
Egenkapital ultimo	125.000	-980.148	-932.368	0	-1.787.516

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

DLR A/S har pant i ejendommen udgørende t.kr. 7.398.